檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8053275

聯 絡 人：許藝齡　07-8060505　#1985

電子郵件：fibyhsu@mail.nkuht.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年1月25日

發文字號：高餐大教學字第1051600012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程與交通資訊.pdf(活動議程與交通資訊.pdf)

主旨：本校謹訂於105年3月4日(星期五)舉辦「104學年度第二學

期教學實務公開發表會」，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、由本校教學發展中心辦理教學實務公開發表會，使有意以

教學實務作為升等管道之教師，期透過教師之教學實務作

品公開發表，藉以縮短教研落差，提升學生學習品質，確

保教學務實致用，引導教師職涯適性發展。

二、教學實務公開發表會相關資訊：

(一)活動時間：105年3月4日(星期五)上午8時30分至下午4

時30分。

(二)活動地點：本校行政大樓四樓A405會議室。

(三)報名網址：http://scholar.nkuht.edu.tw/Meeting/me

eting_signup.aspx?meetno=4949。

(四)參與教師將予以6小時研習時數之證明。

三、報名日期即日起至104年2月24日(星期三)下午5時截止，

檢附本次活動議程表與交通資訊乙份，或逕自國立高雄餐 9

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

旅大學網頁查閱交通資訊（http://www.nkuht.edu.tw/int

ro/super_pages.php?ID=intro4）。

四、聯絡窗口：教學卓越計畫辦公室 許藝齡助理，電話（07

）806-0505轉1985。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心、教學卓越計畫辦公室 2016-01-25
15:27:58